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Philip Gehrmans säsong fortsätter och den här helgen hoppas Lindeföraren
följa upp succén från EM-premiären i Barcelona. I sin nya bil för året ska Philip
testa på Höljesbanan, där han för första gången kliver in i RallyX Nordic.

Det är en spännande sommar som breder ut sig framför Philip Gerhmans fötter. Efter
flera fina säsonger ska 22-åringen från Lindesberg nu ta nästa steg i sin
rallycrossatsning. Tillsammans med Eklund Motorsport har Philip startat upp ett
samarbete med en ny bil och en ny approach, något som fick bästa möjliga start. Vid
EM-premiären i Barcelona förra månaden blev det en sensationell fjärdeplats.



– Ja gud, det gick ju långt över förväntan om jag ska vara helt ärlig. Vi låg i toppen hela
helgen och såg det inte som tur eller något sånt, berättar Philip Gehrman.

– Vi gick in för att köra på och plocka så många poäng vi kunde. Till semin vässade vi till
det ännu mera, det gjorde att jag räckte till en finalplats. En bra genomförd tävling och
vi är alla supernöjda så klart.

EM-scenen är inget nytt för Philip, men den här säsongen tävlar han på en ny nivå.
Målsättningarna har därför dämpats en aning från teamet, i alla fall på förhand. Skrällen
i Spanien och framgångarna där har dock odlat ett klart större självförtroende.

– Målet innan Barcelona var att vi skulle försöka nå någon semifinalplats den här
säsongen. Nu började det så sjukt bra att du får förhoppningar om att vara där hela
tiden. Det tror jag kanske kommer att vara svårt, men vi ska göra vårt bästa och se hur
långt det räcker, resonerar Philip.

”Det bästa testet du kan få är tävling”

Den här helgen befinner sig Lindesbergsföraren i värmländska Höljes för premiären i
RallyX Nordic. Teamet anlände på fredagen och under lördagen var det träning på den
välskötta banan. Precis som i Barcelona genomför Philip tävlingen i den bil som Eklund
Motorsport tagit fram. En ny bil som på väldigt många sätt skiljer sig från den Ford som
han tidigare tävlat i.

– Den skiljer sig i typ allt haha, det finns inte många likheter. Det skulle väl vara att det
sitter en ratt och en pedal där, skrattar Philip och utvecklar;

– Det är en jätteskillnad att köra den här bilen, nu får jag tänka helt annorlunda. Den
har dubbla hästkrafter mot Forden och istället för bakhjulsdrift har den fyrhjulsdrift och
turbo. Det är det värsta du kan köra inom rallycross.

I Höljes gör Philip Gehrman säsongspremiär i RallyX Nordic. Hur många framträdanden
det blir där är oklart, det hänger mycket på vad budgeten räcker till. Syftet med
helgens tävling, som avgörs under söndagen, är istället att hitta rätt med sin nya bil på
banan. Längre fram i sommar väntar nämligen den mytomspunna EM-deltävlingen i just
Höljes.

– Jag vill få ut något bra. Det bästa testet du kan få är att åka på tävling. Därför kände
jag att eftersom vi ska köra här i juli är det drömmen att kunna testa på banan redan nu
under helgen, avslutar Philip.
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